Walewice, soch., Bielawy.

Walenice

soch.

4 IX 1386

tzoz. I nr 178. Textes Nic.ⁱ de Kozel contra dnum
Albertum custodem Guern., Joh.^{em} de Golowice, Petrkouem
de W., Boguslawum de Przanowice, Ocelawu de Glosed.

Walewice

z. soch.

20 VI 1391

tegor. I nr 2104. Grador de Borowo ruit in triplicem
nestane contra Philipum de W., prout Nic. Woyssyer
dtare ipsum nobis recognovit pro spadone.

tegor. nr 2118, 4 VII 1391 Philippus de Walewice super
Borzslawm et filium eius Gradorem heredem de Borowo
pro spadone et boue ustal rogy, quem sibi furtive
re fuauerunt et super Bathi, qui est suspensus.

--

Walewice

Z. soch.

7399.

tzoz. I nr 6052. Thomek Dambowski antitet terminos
super Philippum de W. pro VII securibus in silva
receptis ac pro percussione kmetkows.

Wabeviore

z. soch.

3 VII 1405

pres. Thomkone de W. subpincerna Rawensl.

w towaru, świ. ugody Jana Jakusowicza
z Itora z Mik. alpem gn.

KWp V, nr 79.

Walewice

ks. ontowska

tz. II nr 1908

9² II 1410

ipso die 6. Dorothee

6 II Ortz 2A,
96v

Veniens Philippus et Thomko subpincerna Sochaw.

heredes in W. unus albert comisit causas in

Landda -- cum duo Philippo subcam. Landk. pro

ponte faciendis

22-III. 7422

Walewice

Thomch de W. subpennona -- Soch.

jeden z porządku Stanisława Pawłowskiego
z Gnatowic, archidiecezja pfockiego i kan. pscn.

Mies. Herald. XI, 1932, nr 12, s. 217-218.

= B. Grant., dok. nr 339

Walewice

21 II 7429

Bul. Pol. IV, nr 2242

Supplicat Petrus Borszae de W. rector eccl. par. in
Kozina (24 marc. arg.), ut sibi de canonicatu Ploc.
(5 marc. arg.) per obitum Pauli Grzmiński vacante,
provideatur. Concessum.

[Walewice w z. ^{soch.?} ~~rawskiej~~]

Keynla.
albo Walewice w z. rawskiej.

Valeniouze

2. s. s. h. ?

4 VIII 1440

Bul. Pol. V, nr 1071

Exponit SV Stanislaus Stanislaus de V. presbyter Suce.
dice., quod ipse olim -- licentia non cetera -- ad
omnes etiam s. ordines successive, alias tamen vite et
absque licentia SA promovet... Cognita tandem culpa
eius -- suppleat -- ipsum ab huiusmodi excessibus
et sententia absolvi seuque super irregularitate
-- dispensare dignemur. Fiat de speciali.

LBtarskiego II, 264 Valeryore

1445

Wincenty abp gn. nadaje kościołowi w Kasplwie
zakładanemu przez siebie m. in. dzies.

decimas manipulares in villis, videlicet unam in Domata-
dryno, in Landicensi, et altam V. in Ravensi districtu-
bus consistentes --

Soch/

Walewioze

(1451, c. 1456)

Nobilis et generosa Katherina f. et. no-
 bilis Nicolai de Walewioze et consors
nobilis Jacobi de Goszawioze capita-
 nei Livensis recognovit, quia generosi
 et nobiles Margaretha consors nobilis
 et generosi Michaelis de Zathot succa-
 merarii Varschaviensis mater sua,
Thomas et Nicolaus, germani, heredes
 de W., ipsi Katherine pro omnitibus
 M.k. 4. 127^v %